
1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

ZADAVATEL 
Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

se sídlem Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 
IČO: 00027251 

právní forma: 331 – státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zemědělství ČR 
zastoupená Ing. Štěpánem Kalou, MBA, Ph.D., ředitelem 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

SBĚR DAT V AKVAKULTUŘE V ČR ZA ROK 2017 A 2018 

Evidenční číslo zadavatele: 6/2020 

Evidenční číslo zakázky na profilu zadavatele: P20V00001007 

 

Zadavatel vydal v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona rozhodnutí o výběru dodavatele k výše 
uvedené veřejné zakázce zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona. 
Vybraným dodavatelem je zájmové sdružení právnických osob Rybářské sdružení České 
republiky, se sídlem: Lidická 256/108a, České Budějovice, 370 01, IČO: 13497880 

 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele v souladu s výsledky provedeného posouzení splnění 
podmínek účasti dodavatele v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel, zájmové sdružení 
právnických osob Rybářské sdružení České republiky, splnil veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení tak, jak tyto byly vymezeny v zadávací dokumentaci k předmětné veřejné 
zakázce. Zadavatel obdržel v průběhu lhůty pro podání nabídek pouze jednu nabídku. 
V zadávacím řízení je tak jediný účastník, zájmové sdružení právnických osob Rybářské 
sdružení České republiky, který je v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ vybrán bez provedení 
hodnocení. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, kdy je v zadávacím řízení pouze jediný účastník, není v souladu 
s ust. § 123 zákona součástí tohoto oznámení zpráva o hodnocení nabídek a výsledek 
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ podat 
námitky. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek pro 



2 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 ZZVZ. Účastník se může svého práva na podání námitek dle ustanovení § 243 
ZZVZ vzdát. 

 

V Praze  

 

 

 

 

                       Ústav zemědělské ekonomiky a informací
            Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D. 

                  ředitel ÚZEI 

 


		2020-10-30T08:16:31+0100
	Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D.




